ПРОЕКТ

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_______________                                                                             №______

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 20.07.2021 №841 «Об утверждении
Порядка проведения муниципального
этапа всероссийских конкурсов
профессионального мастерства в сфере
образования «Педагог года города
Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 20.07.2021 №841 «Об утверждении Порядка проведения муниципального этапа всероссийских конкурсов профессионального мастерства в сфере образования «Педагог года города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение к постановлению
Администрации города Ханты-Мансийска
от _________2023 №____

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 20.07.2020 №841 «Об утверждении Порядка проведения муниципального этапа всероссийских конкурсов профессионального мастерства в сфере образования «Педагог года города Ханты-Мансийска»
(далее - постановление)

В приложение к постановлению внести следующие изменения:
1. Абзац 1 пункта 1 раздела I изложить в следующей редакции:
«Номинации конкурса: «Воспитатель года дошкольной образовательной организации», «Сердце отдаю детям», «Молодой педагог года», «Ступени мастерства» среди специалистов службы психолого-педагогического и медико-социального сопровождения, «Руководитель года образовательной организации» - проводятся в порядке чередования один раз в два года. Конкурсная номинация «Учитель года» проводится ежегодно.».
2. Пункт 22 раздела VII изложить в следующей редакции:
«22. Общий призовой фонд Конкурса составляет 1 593 760,00 рублей (один миллион пятьсот девяносто три тысячи семьсот шестьдесят рублей).».
1